
Р.б.
Предмет на договорот за 

јавна набавка 
Вид на 

постапка
Вид на 

договор 
Носител на набавката

1  Канцелариски материјали

Постапка со 
набавка од 

мала 
вредност 

Стоки

Друштво за услуги 
производство и трговија 
ПЕЛИКАН КОРПОРАТИОН 
ДООЕЛ Струга

2
Изработка на елаборати за 
заштита на животната 
средина

Постапка со 
набавка од 

мала 
вредност 

Услуги Митко Коркутоски 

3

Изработка на техничка 
документација за 
реконструкција на локални 
улици

Постапка со 
набавка од 

мала 
вредност 

Услуги
Друштво за промет и услуги 
АСТРЕКС ДООЕЛ извоз-увоз 
Скопје

4

Изработка на техничка 
документација за 
реконструкција на отворени 
канали за прифаќање на 
атмосферски води

Постапка со 
набавка од 

мала 
вредност 

Услуги

Трговско друштво за 
проектирање инжинеринг 
градежништво трговија 
производство и услуги ПРОЕКТ 
БИРО увоз-извоз ДОО Охрид

Преглед на склучени договори за јавна набавка за 2022 година 


